四川工商学院继续教育学院

关于 2021年上半年成人高等教育本科毕

业生学位申请通知

各承办单位及考生：

2021 年成人高等教育本科毕业生学士学位申请工作现已开始，

现将有关事宜通知如下:

一、申报时间

2021 年 06 月 9日至 2021 年 06 月 16 日工作日时间（法定节假日

除外）。

二、联系方式

四川工商学院教育培训中心

电话： 028-87953616 028-87909850

QQ 群:1094422795

三、申报对象及基本要求

（一）申报对象：2019 年 05 月 31 日后毕业的四川工商学院自考

本科和成人教育本科毕业生。

（二）基本要求：

1、坚持四项基本原则，拥护中国共产党的领导，践行社会主义

核心价值观，遵守国家法律、法规及学校纪律，品行端正；

2、完成本科阶段的课程学习，成绩优异。其中，成人教育本科毕

业生其专业教学计划规定的考试课程总平均成绩不低于 75分。自考

本科毕业生其专业教学计划规定的考试课程总平均成绩不低于 65分；

3、通过四川省成教本科学士学位外语水平考试。或参加以下

外语水平考试并达到相应分数要求，认定学业水平测试合格：

①参加全国大学生英语四、六级425分及以上；

②高等教育自学考试“英语（二）”课程考试成绩达到60分；

高等教育自学考试“高级英语”课程考试成绩达到60分；

③四川工商学院成人高等教育本科学士学位外语水平考试

成绩合格。

四、申报流程

（一）递交材料：

将以下材料按顺序装入自备档案袋

1、《四川省成人高等教育本科毕业生学士学位申请表》(共两页，

正反打印，见附件一 )；

2、本科毕业证书复印件及本科学历证书电子注册备案表（《教育

部学历证书电子注册备案表》打印件操作步骤参见附件二）；

3、学位外语合格证书原件或全国大学英语四、六级考试成绩单

复印件；

4、四川省高等教育自学考试学籍表复印件（成教生不用）

5、身份证复印件；

6、2 张 2寸近期蓝底背胶（不干胶）照片（背面请用圆珠笔注明

姓名及出生年月日）及电子照片（电子照片需与递交的蓝底照片一致，

必须由数码相机拍摄，格式为 jpg 文件，照片需小于 16KB，电子照

片以本人名字+身份证号码命名，与基础信息表（附件三）一并以附

件方式发送至邮箱）3248495685@qq.com； （照片洗印操作步骤参见

附件四）

7、承诺书（见附件一）；

8、基础信息登记表， 请下载附件三认真阅读并填写相应信息，

完成后与电子照片一并以附件方式发送至邮箱 3248495685@qq.com。

（二）备查材料：

根据要求，以下材料学生需留存备查：

毕业生登记表原件及复印件

（三）其余事项：

1、本次未提交电子照片或未达到要求者将视为放弃申报；

2、请勿重复申报学位。

五、学位证书领取时间

请于 2021 年 9月以后在四川工商学院教育培训中心网站查询学

士学位通过者名单、领取时间。

四川工商学院继续教育学院

2021 年 6月 9 日